Il:linlE'IRVIHAPbI MO ISO 21287 CEPUA mn']EI'AED
&/ WORK

PNEUMAT

KomnakTHble LnnHaps! no 1SO 21287 cepum LINER, AOCTYNHBI B pa3anyHbIX
NCMONHEHWAX:
+ Cu6e3marHuTa
* [IByXCTOPOHHErO AeNCTBUSA C O4HOCTOPOHHUM WAV MPOXOAHBIM LUTOKOM
* [/IByXCTOPOHHETO AeCTBMSA C OTBEPCTVEM B MPOXOAHOM LUTOKE
* OAHOCTOPOHHEro AeCTBIS C BbIABUHYTBIM WU BTAHYTHIM LUTOKOM,

MPOXOAHbLIM LLTOKOM
* OAHOCTOPOHHEro AeiCTBIS C OTBEPCTNEM B MPOXOAHOM LUTOKE
* [IByXCTOPOHHErO AeMCTBMA C 3aLLMTON LUTOKA OT MPOBOPOTA U C ABYMS LUTOKAMM
* YMNIOTHEHWSA NoAVypeTaHOBbIe UKW BbiCOKOTeMMepaTtypHble FKM/FPM
* Pasmepsl o ISO 21287.
KpbILwKW LnMAMHAPa bblan yopaHbl, 418 NPOCTOTbI YCTaHOBKM. M0BbILLEHHas
MPOYHOCTb 1 TOYHOCTb. KOHCTPYKLIMA BbIAEPXMBAET MOBbILLEHHbIE
pacTarmsatoLLme 1 AuHaMnyeckre Harpysku. TexHomonnMepHble BKAaAbILLN
BbICTYNAKOT B PO OMOPbI, K KOTOPbIM AOCTYMEH LUMPOKUIi BbIGOP akceccyapos. — %
Pa3nnuHble BapuaHTbl KpenaeHnii B 11060M NonoxeHnn. CbeMHble MarH/THble
AATUMKM MOTYT bbITh YCTAHOBAEHbI B Na3bl MNb3bl LANHAPA.

nPBOAbI

UMAVMHAPBLINO 1SO 21287 - CEPUA LINER

TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKIN MONNYPETAH ‘ FKM/FPM
Makc. pabouee saBneHue 6ap 10
MMa 1

psi 145

[nanasoH Temneparyp °C -10 go +60 (@ 20 go 63) -10 go +150 (6e3 marHuTa)
-10 go +80 (2 80 go 100)

Pabouas cpeaa Cyxol1 Bo3ayx. MacnopacnblnieHve, e ecTb, JOMXHO 6biTb HenpepbiBHOe
@ nopLUHs MM 20; 25; 32; 40; 50; 63; 80; 100 with ISO 21287 fixing centre distances
KoHcTpyKums npodUANPOBaHHbIi
VicnonHeHwe [IBYCTOPOHHETO AeiCTBYS, MPOXOAHOM LUTOK, OAHOCTOPOHHETO AeCTBUS BbIABVHYTHIV VAW BTAHYTbIVA LUTOK/

MPOXOAHO LUTOK, ABYXCTOPOHHETO AEICTBUS C OTBEPCTVEM B LUTOKE, € 3aLL/ATON OT MPOBOPOTA, 6€3 PbIBKOB.
Bce NcnonHeHNs 4OCTYMHbI C HAPYXHOI WK BHYTPeHHel pe3b60ii Ha LUTOKe.

MarHut Ans gatyuka Bce Bepcuu cHabxeHbl MarHUToM. cnonHeHve 6e3 MarHuTa no 3anpocy.
[MyckoBoe AaBneHvie 220 | @25 032 | 240 250 | 263 ?80 | @100

AN OAHOCTOPOHHErO LUTOKA 6ap 0.6 0.6 0.6 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4

A1 TPOXOAHOTO LUTOKA bap 0.8 0.8 0.6 0.4 0.4 0.4 0.4 04
Ycunue npu 6 6ap (BblABIXEHVE/BTAMIBaHME) See cylinder “General technical data” at the beginning of the chapter
Bec See cylinder “General technical data” at the beginning of the chapter
MpumeyaHue PekomeHZyeTcs 1cnonb30BaTh GUILTPOBAHHBIN BO3AyX (50 MKM)

Ans ckopocTteii meHee 0.2 M/c, YTO6bI NPEAOTBPATUTb PbIBKM, UCNONb3YATE UCMONHEHME 63 PbIBKOB 1
BO3/yX 6e3 cMa3Km

KOMMOHEHTbI @ 20-25

LUTOK: Hepx. cTanb 1in XpoMmpoBaHHas ctans C45
KPbILLIKA: TexHononnvep

FM/1b3A: aHOSAMPOBAHHBIV aNOMUHNEBbIN CNaB
MOPLUHEBBIE YM/IOTHEHWA: nonnypeTaH nnn
BblcOkoTemMepatypHble FKM/FPM

MATHWT: nnactoHeogmm

YMNNOTHEHWA LUTOKA: noanypetaH nim
BblcOkoTemmnepatypHble FKM/FPM

HAMPAB/AOLLAS BTYJIKA: cneveHHas 6poH3a
YMNNOTHEHWE: NBR v BbicokoTemnepatypHble FKM/FPM

ToTeTeTee%
ersrrisiiss

o

42

Q @ ®eeO




KOMMOHEHTbI @ 32-63

@ LUTOK: Hepx. CTanb WM XpoMupoBaHHas ctanb C45

@ KPBbILLKA: TexHonoaumep

® TWNb3A: aHOAMPOBaHHBIV aNFOMUHUEBBIN CraB

@ MNOPLLUHEBBIE YN/TOTHEHUSA: noanypetaH nam
BbIcOKoTemmepatypHble FKM/FPM

® MATHUT: @ 32- nnactoHeoanm, ot @ 40 o 63 - nnactohepput

® YN/IOTHEHMA LLUTOKA: noivypetaH uam
BbIcOKOTemmepatypHble FKM/FPM

@ HAMPABNAIOLLAS BTY/IKA: cneueHHas 6poH3a

YMN/IOTHEHWE: NBR vnu BeicokoTemnepatypHbsie FKM/FPM

=
=
(=]
]
S
o
=

KOMMOHEHTbI @ 80-100

UMAMHAPBLI MO I1SO 21287 - CEPWS LINER

@ LUTOK Hep. CTasb WK XpOMUPOBaHHas CTasib C45

@ KPBILLKA: aHOAMPOBAHHBIN anOMUHEBbIN CTINaB

® TWU/b3A: aHOANPOBAHHBIN aNOMUHUEBHIN CTINAB

@ MOPLLUHEBBIE YN/IOTHEHWS: noanypetaH nam
BbICOKOTeMmMepatypHble FKM/FPM

® MATHUT: nnactodepput

® YMNOTHEHUSA LUTOKA: nonvypetaH uw
BbICOKOTeMMepaTypHble FKM/FPM

@ HAMPABAOLLASA BTY/IKA: cTansb ¢ 6p0H30B0I =
nonockon n PTFE N ﬁ

YMNNOTHEHWE: NBR v BbicokoTemnepatypHble FKM/FPM HL’ 7

KPEMNEHUE

® it

©
©
@

e ——
|
|
|
|
|
|

=

T 7

® KpenneHue 601TaMU K KpbILLKe LUAMHAPA

KpenneHwve cBepxy AIMHHBIMU 60ATaMK UAK WNUAbKaMU. KpenexHble 31eMeHTbl 0/MKHbI ObiTb U3 HeMarHUTHO cTanw,
Hanpumep, AlSI 304.

© KpenneHue Ha namkax.

© KpenneHue Ha GnaHLax k nepeaHelt NN 3agHel KpbILUKe.

® KpenneHue Ha dnaHeLl,




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

YCUAME NPYXXWHbBI LWANHAPA OA4HOCTOPOHHENO AEMCTBUA (pacueTHoe)

0 nopuwks 020 025 032 040 050 063 0380 100 o
MuH. Harpyska (H) 8.40 13.90 19.00 24.80 36.30 50.20 77.60 131.80 g
Makc.. Harpy3ka (H) 20.90 33.20 35.90 53.70 62.20 82.30 118.90 183.30 m
S
-9
=

Xo4 ANA KOMMNAKTHOIo LMINHAPA MO IS0 21287

CTaHAapTHBINA Xof CTaHpapTHbIA Makc. pekoMeH/0BaHHbI Makc. pekoMeH/i0BaHHbIV X0 MaKkc. peKoMeHA0BaHHbIA X0z
NOPLUHA ANSA LUAVHApPa XOA MOPLUHSA ANs APYrUX X0A4 ANs Apyrux AN1S LMIMHAPOB C 3aLLUTON OT ANs LUNUHAPOB C NPOXOAHBLIM
OZiHOCTOPOHHErO AeCTBUSA mopaenei Mopaenei npoBopoTa LITOKOM C OTBEepcTUEM
@20 80100 — 1 4025 MM @207025 — 11060 MM @20 025 — 300 mm ©205063 — 120 MMm 2201040 — 180 80 MM
@ 3270100 — 1 10 80 MM ©32p5063 — 400 Mm @800 100 — 150 Mmm 508063 — 170100 MM
@80 #0100 — 500 MM ©8020100 — 1 40 160 MM

MakcrmansHo peKOMeHAOBaHbIVI LUTOK. BosibLLME 3HAaYEHWS MOTYT MPUBECTU K npo6nemaM ynpasneHua

LUMAMHAPBI MO I1SO 21287 - CEPWS LINER

MAKCUMANbHBIE HArPY3KW A1 BEPCUIA C 3ALLUTOM OT NPOBOPOTA

PALANAIBHASA PAAVNATIBHAA HATPY3KA AJ15 KPYTFILLI,I/IVl MOMEHT
HAIPY3KA MPOXOAHbIX LLUTOKOB B 3ABUCMMOCTW OT XO4A
200
aso.woo\ \ 240 ; ,A‘ m‘0077 [T L [ o 5100
180 [T T — 280 O 3\ L
\ - — 22 N = | 18 —]o80 —
160 ©50-63 — : 200 [ 050-63 AVAN Q - 16 \\ \ ]
140 \ — 180 T——~ N[\ fr L |
160 \ \\ \
=120 \ z 12 \
= w140 AN 063
100 eto |~ o N = 7\\ N\
N 100 } - m
80 =
|1 032 ™~ g0 =232 = AN N
60 "o ~ 22023 = ) N N~ ~ |
N . 60 240 \ |
0 \\\\::: 40 = ! ”—3‘2\ ~ \\:\‘— 025 |
20 ] 20 ] 2 RSl | | /20 |
0 0 0 T T | l
0 20 40 60 80 100 120 0 20 40 L 60 80 100 120 0 20 40 60 80 100 120 140
L i ftz) Stroke (MM)




PA3MEPbI LUINHAPA ABYXCTOPOHHEIO JEMCTBUS @ 20 fo 50 1 OLHOCTOPOHHEFO AEACTBUSA @ 20 fo 50

32 HAPYXHAS PE3bBA + :,U,OI'IOI'IHI/ITEI'IbeII7I XOA4
(=1 * = 10NyCK
9 sl 1 =CNOT JATUMKA
s 2 =MECTO AN151 BONTA DIN 7984
o <
= 7B+
AM WH n PL
. AF )
o BbIABMHYTHIN LUTOK
L ;
=z T P @
- a
= _
& lel S S B
: 00— ¢ Ol
S WH+ S — = | & —
. o[ [ PEAG iyl
& @L = % >
S HAPY)XHAS! PE3bBA ) g ) e
N BbIABWHYTbIV LUTOK BG BG E
8 ~cHl =% 280250 2 -
5 v — (MEAAS 283293
T A= 284294
= AM WH+
=
=
= @ AF AM BG CH CH1 oD1* @D5 E E1 EE KF KK LA OMM PL ORR RT T T2 TG®2 WH ZA%® ZB
20 14 16 175 8 13 75 355 365 M5 M6 M8 4.2 10 12 4.2 M5 25 22 37 43

25 14 16 175 8 13
32 165 19 215 10 17
40 165 19 215 10 17
50 17 22 21 13 19

3 6
75 395 40 M5 M6 M8 42 10 13 42 M5 25 35 26 6 39 45
9 47 482 G1/8 M8 M10x1.25 4 12 16 51 Me 35 4 325 7 4 51
9 555 565 G1/8 M8 M10x1.25 4 12 16 51 Me 35 4 38 7 45 52
105 665 678 G1/8 M10 M12x1.25 45 16 155 68 M8 4 3 465 8 45 53

oy Oy OO OV O

PA3MEPbI LIUNTNHAPA ABYXCTOPOHHEIO JEACTBISA @ 63 o 100 1 O4HOCTOPOHHEIO JECTBUS @ 63 fo 100

HAPY)XXHAA PE3bBA + = JONO/HUTENBHbIA XOZ
* = JoNycK
“CCHI 1 =CNOT AATHNKA
2 =MECTO /11 BOMTTA DIN 7984

KK

AM ZB+
WH PL PL

AF *T12
BbIABMHYTHI LUTOK

KF
I
\
I
|

|

D1
=
EE

RT
oH
|

MM

NN
9
&

WH+
v
= I e S B —
Q 7
o

G

DRR
;/

HAPYXHAS PE3bBA eSS BG £
BbIABVHYTHIN LLITOK = 2s02% ZA+ el
=il EEE= 283293
W= 284294
< —
AM WH+
@ AF AM BG CH CH1 @D1®@D5 E E1 EE KF KK LA @MMPL1 PL @RR RT T2 TG*2 WH ZA%* 7B

80 22 28 225 17 24 8 14 955 955 GI1/8 M12 M1ex1.5 5 20 14 165 85 M10 7210 54 o4
100 24 28 255 22 30 8 14 114 114 G1/8 M12 M1ex1.5 5 25 19 192 85 M10 4 8% 10 67 77

ES

T

63 17 22 2 13 19 8 105 765 783 GI1/8 M10 M12x1.25 45 16 8 155 68 M8 4 35 565 8 49 57
5
5




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

PASMEPbI AN LUIWHAPOB C MPOXOAHbIM LUTOKOM @ 20 go 50

SE-DE MALE PER MPOXO/JHOV LUTOK C OTBEPCTUEM, + = /OMOAHUTENbHbIA XOA HAPYXHAS PE3bBA o
HAPY)XHAS! PE3bBA FORATED THROUGH-ROD ++ = IBAX/bl JOBABUTb X0/ g— = »
1 =C/NOT JATYMKA g
2 =MECTO A/151 BO/TA DIN 7984 — ~ s
OO R o

AM ZIM++ AM

ZM++
ZB+
WH+ PL PL WH

AF AF Qi
\

LUMAMHAPBI MO I1SO 21287 - CEPWS LINER

4 Pl R
B4V s N W Y 1 TN T
gEA ] } { @7] |5 ow o
v = :
I s s s 7
== 281291 @\3; LY
——- 22292 | gl % TG
——IEEHS 285295 EG) EG E
A+ El
— IR 286296
@ AF AM BG CH CH1 @D5 E E1 EE KF KK LA OMM @OP1 @P2 PL @RR RT T TG2 WH ZA%® ZB M
20 14 16 175 8 13 75 355 365 M5 M6 M8 42 10 3 15 12 42 M5 25 22 6 37 43 49
25 14 16 175 8 1375 395 40 M5 M6 M8 42 10 3 15 13 42 M5 25 26 6 39 45 51
32 165 19 215 10 17 9 47 482 G1/8 M8 M10x1.25 4 12 4 25 16 51 M6 35 325 7 44 51 58
40 165 19 215 10 17 9 555 56,5 G1/8 M8 M10x1.25 4 12 4 25 16 51 M6 35 38 7 45 52 59
50 17 22 21 13 19 105 665 678 G1/8 M10 M12x1.25 45 16 6 4 155 68 M8 4 465 8 45 53 61
PA3SMEPbI LUTNHAPA C MPOXOAHBIM LUTOKOM @ 63 ao 100
MPOXO/ZHOW LUTOK C OTBEPCTVEM, + = JONOJIHATE/BHBIV XO7, HAPYXXHAS PE3bBA
HAPY)XHAA PE3bBA ++ = [IBAX/bl JOBAB/TE XOZ4 = CHI
1 =C/I0T JATUMKA — 5
2 =MECTO A/11 BOJITA DIN 7984 5 ~
&
AM ZM++ AM
Me+
ZB+
WH+ PL PL WH
AF AF %
4 BFe—H @0 =%e
== & =T
ST o = = Y m
S| ey N 1%,
] ¢ -
v V. Z
—=" 261201 8l H—=T— -1+ @ &)
——F 22292 LT ol Tull\® -
:H]%] 285.295 BG 8 BG E
Eﬂ%ﬁ 286296 ZA+ El
@ AF AM BG CH CH1 @D5 E E1 EE KF KK LA OMM@P1 QP2 PL1 PL O@RR RT T TG®*2 WH ZA%* ZB ZIM

63 17 22 21 13 19 105 765 783 G1/8 M10 M12x1.25 45 16 6 4 8 155 68 M8 4 565 8 49 57 65
80 22 28 225 17 24 14 955 955 G1/8 M12 M16x1.5 5 20 G1/8 5 14 165 85 M10 5 7210 54 64 74
100 24 28 255 22 30 14 114 114 G1/8 M12 Mlex15 5 25 G1/8 6 19 192 85 M10 5 89 10 67 77 87




PA3MEPbI /191 LUINHAPOB C 3ALLMTOI OT MPOBOPOTA @ 20 Ao 50

] = IONONHUTENbHBIN XOA .
= = JlONYyCK L
g = C/I0T JATYUKA 7
s = MECTO N5 BONTA DIN 7984
o
=

8| &1 1L

Q! Q I

ME 7B+
WH PL

o
[NN]
=z
-
==
=
o
S \ 5
: § 450 =
N
N Js
. | (o)) di 200
%2}
2 ) e e
3 el
= @/ LA 8 g
§ TG *T1 BG BG TG
[y
= ZA+ E
)
El
== 27
MPOXOAHOW LUTOK C BHYTPEHHE PE3bEOWA MPOXOAHOW LUTOK C HAPY)XHOW PE3bBOIA
M 3ALLIUTON OT MPOBOPOTA 1 3ALLATOI OT MPOBOPOTA

+ = JIONOJHUTE/IbHBIV XO/

+ = /IOMNOIHNTENIbHBIN X0/ ++ = JIBAXAbI JOBABUTb XOZ1

++ = IBAX/bI JOBABUTH XO4

AF

1 =cH ~
¥

KF

WH WH+ WH WH+
M+ IM++ AM
—l=- — = 28
@ AF AM BG CH CH1 GD1* @D4 @D5 D6 @D7* @D8 E E1 EE  OFB KF KK LA ME OMMPL GRRRT T T1 T2 T3 T4
20 14 16 1758 13 6 17 75 M4 - - 355 365 M5 4 Mé M8 42 8 10 12 42 M5 25 - 3 - -
25 14 16 1758 13 6 22 75 M5 14 10 395 40 M5 5 Mé M8 42 8 10 13 42 M5 25 35 35 1 35
32 16519 21510 17 6 28 9 M5 17 13 47 482 GI/8 5 M8 MI0x125 4 10 12 16 51 M6 35 35 4 1 35
4 16519 21510 17 6 33 9 M5 17 13 555 565 GI/8 5 M8 MIOx125 4 10 12 16 51 Mé 35 35 4 1 35
50 17 22 21 13 19 6 42 105 M6 22 16 665 678 GI/8 6 MO MI2x125 45 12 16 15568 M8 4 5 3 15 5

@ TG2 WH ZA%® ZB M

20 22 6 37 43 49
25 26 6 39 45 51
32 325 7 44 51 58
40 38 7 45 52 59
50 465 8 45 53 61




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

PA3MEPbI /191 LUNNHAPOB C 3ALLUTON OT MPOBOPOTA @ 63 Ao 100

+ = [JONONHUTENBHbIA XOA T4 s
* = IONYCK =¥
1 =C/OT JATYMKA 3 (o]
2 =MECTO AN5 BONTA DIN 7984 E
o
e e :
I
ZB+ 5
z
WH PL PL =
= =
ME © T2 >
[NN)
SCH T O
=T 1]+ _ &
S s
—_ an N
N2 = w
: e G o e 3
= o
T 7 M =
g 0 ey s P s i @ ‘ el
L | 7 &/ /%7\ ) %-:
; 3 g D6 =
|| ® LA =
TG BG BG S §I'
E
ZA+
El
| =
l'IPOXOAHOj?I LLUITOK C BHYTPEHHE/ PE3bEOI nPOXOAHOI/I LUTOK C HAPY)XHOI PE3bBOI
1 3ALLTON OT MPOBOPOTA n 3AI.I.|,I/ITOI/I OT NMPOBOPOTA
+ = JJONONHUTENbHbIA XOA + = /JONOHUTENBHbIA X0/
++ = IBAX/bl JOBABUTb X0/ ++ = IBAX/bI JOBABUTH X0/
] Ao = L =cm g
> v
T
WH WHs WH WH-+
IMs+ ZM++ AM

—l=- — = 28

@ AF AM BG CH CH1 @D1* @D4 @D5 D6 @D7* @D8 E E1 EE  OFB KF KK LA ME OMM PL1 PL @RRRT T T T2 T3
63 17 22 21 13 19 8 50 105 M6 22 16 765 783 GI/8 6 MI0 M12x1.25 45 12 16 8 155 68 M8 4 5 35 15
80 22 28 225 17 24 8 65 14 M8 24 18 955 955 GI1/8 8 MI12 Mlex15 5 14 20 14 165 85 M105 75 4 35
10024 28 255 22 30 8 80 14 M10 24 18 114 114 G1/8 10 M12 M1ext.5 5 14 25 19 192 85 MI05 75 4 35

@ T4 TG WH ZA%* ZB IM
63 5 565 8 49 57 65
80 75 72 10 54 64 74
0075 8 10 67 77 87




KOZAVIPOBKA

) CYL 28 0 0 20 0 050 X P
g: Tmn 0 MOPLLIHA XOA, %% MATEPUAN YNNOTHEHNA
om 28 KomnakTHblit 0 /lByxcTOpoOHHero 0 CmarHuTOM 20 0 CraHgapt ¥ C C45 P Monunypetan
S LVAVHAP JeiicTBIS 0 S bes 25 LLTok 13 » V FKM/FPM
o 1015021287 1 [IByXCTOPOHHero MarHuTa 32 XPOMMPOBaHHOM
=
LITOK neifcraus, npoxoproii ok~ A G Be3 peiskos 40 cranu
C HapyXHoft 2 [IByXCTOPOHHErO 50 > X HepxasetoLwuii
pe3bboit JeiCTBIS, MPOXOZHON 63 LUTOK
29 KomnakTHblit LLIOK C 0TBEPCTUEM 80 1 raiika
LVAVHAP NO 0 3 OpHOCTOpOHHero 4 100 < A (45
1021287 wrok [eIACTBIS, BAHYTHIV LTOK XPOMUPOBaHbIN
CBHyTpeHHet @ 4 OAHOCTOPOHHero LUTOK atoMyHne
pe3b6oii peiicTaus, BbIll MOpLLEHb
BbIAABVHYTHIIA LUTOK O Z Wrokwn
® 5 OpHOCTOPOHHEro raika v3
[eViCTBIR, MPOXOAHOT LUTOK HepXx.
® 6 OpHOCTOPOHHEro cTanu,
JeiACTBIS, MPOXOZHON nopLUeHb 13
LLTOK C 0TBepCTUEM antoMUHns

¥V 7 [ByXCTOpOHHero
JeIACTBIAR, C 3aLLMTON
0T MPOBOpOTa
A [IByXCTOPOHHETO
JelicTaug,
MPOXOAHOI LLTOK C
3alLWITOV 0T MPOBOPOTa

UMAMHAPBLI MO I1SO 21287 - CEPWS LINER

*% Makc.. BO3MOXHbIVi X0g, cM. cTp. 1-68.

MoXeT bbITb MCMO/L30BaH Kak ABYXCTOPOHHEr0 AeCTBIS C BO3BPALLAtoLLEl NPYXUHO

TonbKo Ans NCNONHEHWs 29 ¢ BHyTPeHHel pe3b6boii

Ana @ 12 po 25 cTaHpapTHble Bepcny (0 nan S) yxe B CNONHeHNN 6e3 pbiBKOB

[ns @ 20 po 100 Bepcum ¢ ynnotHeHUsMu FKM / FPM (0 unm S) yxe B UCMONHEHWY 6€3 pbiBKOB

Ans ckopocTeii MeHee 0.2 M/c, 4TO6bI NPeAOTBPaTUTL PbIBKW, UCMONbL3YiATe UCMONHEHME 6e3 PbIBKOB 1 BO3AYX 6€3 cMasku
B koge Ha YeTBepTOM MecTe And AviameTpa @ 100 ctaBuTcs Al

TONbKO ANS CTaHAAPTHBIX LWVHAPOB ABYXCTOPOHHErO AeNCTBUS UM ABYXCTOPOHHETO AEACTBIA C MPOXOAHbIM LLITOKOM
(ana @20 n @25 Tonbko 6e3 MarHuTa)

Obs3atensHo ans @ 20 n @ 25 Bepcns Z

Tonbko ansa @ 32 fo 63 P Bepcus (MonvypetaHoBbIe YNAOTHEHNS)

Tonbko ana @ 20 fo 63 P Bepcus (MonvypeTaHoBble YNIOTHEHWS)

Tonbko ana @ 32 fo 100 V Bepcvs (FKM/FPMynnoTHeHns) u ans @ 80 1 100 P sepcus (MonnypeTtaHoBble ynI0THEHS)
Tonbko ana @ 20 go 100 V Bepcva (FKM/FPMynnoTHeHWs) n ana @ 80 1 100 P sepcua (MonnypeTtaHoBble yrIOTHEHS)

> <0

OAV*[O Ve

NMPAMEYAHUE




ATNMETAL
AKCECCYAPHI Ana uUMNNHAPOB NO ISO 21287: WwORK

KPENJIEHUE PNEUMAT

NANKW, MOAENDb A

b

Kog 0 OAB AH AO AU E SA TR XA  Bec]r]

W0950256004 25 8 16 20 12 8 65 48
W0950322004 32 10 26 22 12 1" 73 94
W0950402004 40 12 28 25 15 13 77 124
W0950502004 50 12 32 27 15 13 80 220
W0950632004 63 16 40 32 20 17 89 316
W0950802004 80 16 50 36 20 17 100 578
W0951002004 100 20 60 41 25 21 118 850

+ = [IONIONHUTENBHbIV X0 W0950206001 20 66 27 6 4 6 36 69 22 59 46 )
W0950256001 25 6.6 30 6 4 16 40 71 26 61 52 g:
W0950322001 32 7 3% 11* 4 24% 45  92% 32 5% 76 o
== A W0950402001 40 9 36*  15% 4 28% 52 101* 36 80% 100 E
z . . W0950502001 50 9 45  15¢+ 5 32% 65  109* 45 85% 162 =
< W0950632001 63 9 50 15 5 32% 75  113%* 50 89% 266
; W0950802001 80 12 63 20 6 41% 95  136* 63 105% 456
|AY_| W0951002001 100 14  71%* 25% 6 41% 115 149% 75 118% 572
TR AO o
E XA+ L
NMPYUMEYAHWE: ViHanBmayansHas ynakoska ¢ 2 6ontamm =z
S * BAXKHO:: 3HayeHws He o SO 21287. Mcnonb3ytoTcs 3HayeHs no 1SO 15552 U—:'
®JIAHEL, MOAE/b B §
3 Koa (") CB"4 @CD™FL L MR UB"4 XD  Bec[r] <
+ = JONONHNTENbHBIV X0 W0950322003 32 26 10 22 12 10 45 73 112 5
us W0950402003 40 28 12 25 15 12 52 77 159 N
cE i W0950502003 50 32 12 27 15 12 60 8 250 g
W0950632003 63 40 16 32 20 16 70 89 390 A
& W0950802003 80 50 16 36 20 16 90 100 668 @)
_ * W0951002003 100 60 20 41 25 20 110 118 1047 g
; [e)
8 MocraBnsetcs ¢ 4 6onTamu, 4 Wwainbamm, 2 CTONOPHBIMU KObL@AMY 11 1 WTUGTOM. :%':
N
=
=
=
v
®NAHEL, MOAENb BA =
) Kop, (") OCDWEW FL L MR XD Beclr] 3
+ = IONONHUTENbHBIV XOA W0950206004 20 8 6 20 12 8 63 44 <
(@}
)
L
(@]
h
<

MocTaBnseTcs ¢ 4 6ontamu.

®NAHEL, 419 NEPEAHEN 1 3AQHEN KPBILLEK @ 20 025, MOAE/b C

. Kop, (1] E @OFB MF TF UF ZF  Bec[r]
+ = [JONOIHUTE/TbHBIN XO4 FB W0950206002 20 36 66 10 55 70 53% 184
T W0950256002 25 40 66 10* 60 76  55% 226

Ig MPUMEYAHWE: B komnnekTe ¢ 4 60nTamu
& @ == * BAXXHO: Pa3mep He no ISO 21287
—— 4 7 ey %,7 =l
& | @ =
A =
~ -
‘ MF
E | ZF+

®NAHEL, 4191 3AAHE 1 3AJHE KPBILIEK @ 32 go 100, MOZE/b C

y Koa @ E @B MF R TF UF ZF  Beclr]
+ = AONONHATENbHEINXOA W0950322002 32 50 7 10 32 64 80 61 246
I W0950402002 40 55 9 10 36 72 90 62 290
ra = W0950502002 50 65 9 12 45 90 110 65 522
| W0950632002 63 75 9 12 50 100 120 69 670
@ = W0950802002 80 95 12 16 63 126 153 80 1420
A W0951002002 100 115 14 16 75 150 178 93 2040

\
@i
—©
@ |

o

\

||

\

MPUMEYAHWE: B komnnekTe ¢ 4 6ontamu

Pany
N
i
i




®/AHEL, MOZENb BAS

. Kop (7] @CcX DL EX MS R1 XN  Beclr]
) + = JONOMHUTENbHbBIV XO4 W0950322006 32 10 22 14 16 12 73 106
g: EX DL W0950402006 40 12 25 16 18 15 77 142
o W0950502006 50 12 27 16 21 19 80 236
E W0950632006 63 16 32 21 23 20 89 336
= W0950802006 80 16 36 21 28 24 100 572
W0951002006 100 20 4 25 30 25 118 840
MPUMEYAHWE: B komnnekTe ¢ 4 6ontamn 1 4 Wwaiibamu.
o
[NN}
=
4
e
=
[a
6
| Kop, (] M Bec [r]
> 0950203060 20 125 45
o 0950253060 25 13 57
S 0950323060 32 145 88
N 0950403061 40 145 106
o 0950503061 50 145 158
E 0950633061 63 145 258
8 0950803061 80 16.5 452
= 0951003061 100 19.5 801
=
§ NMPUMEYAHWE: B komnnekTe ¢ 4 6ontamu 1 WtndTom.
=)
g
n
x
>
@]
O
[N}
]
~
<<
L Kop (1] A B C D F L oM N Bec|r]
r W0950200020 20 16 8 16 M8 32 42 8 22 48
W0950200020 25 16 8 16 M8 32 42 8 22 48
— W0950322020 32 20 10 20 M10x1.25 40 52 10 26 92
<| @ T %(* B W0950322020 40 20 10 20 M10x1.25 40 52 0 26 92
™ - W0950402020 50 24 12 24 M12x1.25 48 62 12 32 148
T W0950402020 63 24 12 24 M12x1.25 48 62 12 32 148
. ‘ W0950502020 80 32 16 32 M16x1.5 64 83 16 40 340
z| = — : — —r@—oi W0950502020 100 32 16 32 M16x1.5 64 83 16 40 340
T
|
c MprMeyaHme: HAvBMAyanbHas ynakoska
LUAPH/PHASA TOJIOBKA, MOAE/Ib GA-M
@ —— Kop @ A B BT C CHD F oG 0G1 L oM Bec[r]
W0950200025 20 24 12 9 13 14 M8 36 125 16 48 8 50
5 W0950200025 25 24 12 9 13 14 M8 36 125 16 48 8 50
< )ﬁ 7%, ] 9 W0950322025 32 28 14 105 15 17 M10x1.25 43 15 19 57 10 78
W0950322025 40 28 14 105 15 17 M10x1.25 43 15 19 57 10 78
W0950402025 50 32 16 12 17 19 M12x1.25 50 175 22 66 12 116
A W0950402025 63 32 16 12 17 19 M12x1.25 50 175 22 66 12 116
W0950502025 80 42 21 15 23 22 Mi6x15 64 22 27 85 16 226
& "ﬁ r— {’ | W0950502025 100 42 21 15 23 22 M16x1.5 64 22 27 85 16 226
@ @ T Nk Te

MpyMeYaHme: HAMBMAYabHas ynakoBKa




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

KOMMEHCUPYIOLLAA MY®TA, MOAE/b GA

oD Kop @ A B C CHoD oD1 F oG ©OG1 P S S1 Bec[r]
_p 01 W0950326021 32 49 36 30 13 11 65 M10x1.25 395 17 65 12 10 172 o
T W0950326021 40 49 36 30 13 11 65 M10x125 395 17 65 12 10 172 gl:
= @ e 7 - W0950406021 50 59 42 36 15 14 85 M12x1.25 44 19 85 15 135 286 oM
9 3 1 ¢ RV P W0950406021 63 59 42 36 15 14 85 M12x1.25 44 19 85 15 135 286 s
8 W0950506021 80 79 58 44 22 17 105 M16x1.5 59 26 105 20 15 628 E
§ u L W0950506021 100 79 58 44 22 17 105 M16x1.5 59 26 105 20 15 628
5
B
€ R |_|pI/IMel~IaHI/IeI MHAMBMAya/’IbHaﬂ ynakoBKa
o
L
KPOHLLTEVAH @ 32 o 100 =
5 A Kop A B C D E F G H I L M N Be %
W0950322008 32 26 19 7 10 25 20 32 37 41 18 8 10 96 S
" W0950402008 40 28 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 216 |
] W0950502008 50 32 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 212 5
_T W0950632008 63 40 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 440 o
d o ‘ W0950802008 80 50 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 464 8
‘ : \ z : 1 : W0951002008 100 60 44 14 20 50 70 90 103 80 40 16 22 985 %)
T o
L N MPVYMEYAHVE: B komnnekTe ¢ 4 6onTamm v 4 waibamu. g
P s Q
H | %
=
KPOHLUTEWH @ 16 go 25, MOAE/b BC §.
2 Kop, @ A B Bl C oD E F oM R S Bec [r] =
- W0950200005 20 32 30 16 20 65 4 30 8 0 4 78 %
< W0950200005 25 32 30 16 20 65 4 30 8 0 4 78 2
<
777@ z - B komnnekTe ¢ 1 WTndTOM 1 2 CTONOPHBIMY KObLIAMN. g
[NN}
E <
- ; <C
|
» \
e \
oD
A
LLEHTPUPYIOLLIAA MY®TA, MOAE/b GA-
Kop 2 A B C D oE oF SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 Bec[r]
SW5  SWI c Swi W0950200030 20 M8 20 20 57 4 125 7 17 17 11 13 56
w W0950200030 25 M8 20 20 57 4 125 7 17 17 11 13 56
/ W0950322030 32 M10x1.25 20 20 71 4 22 12 30 30 19 17 216
W0950322030 40 M10x1.25 20 20 71 4 22 12 30 30 19 17 216
® 0 = i W0950402030 50 M12x1.25 24 20 75 4 22 12 30 30 19 19 220
- P 7F}r T 8 W0950402030 63 M12x1.25 24 20 75 4 22 12 30 30 19 19 220
W0950502030 80 M16x1.5 32 32 103 4 32 20 41 41 30 24 620
L W0950502030 100 M16x1.5 32 32 103 4 32 20 41 41 30 24 620
B SW2 / sw3
D MpumMeyaHwe: ViHaMBMAYanbHas ynakoska

BATUMK NONOXXEHNSA BHELUHUIA

SENSOR, SQUARE TYPE
Latest generation,
secure fixing

SENSOR, OVAL TYPE
Traditional

For codes and technical data, see chapter A6.




=
=3
]
]
S
o
=

AKCECCYAPBI AN UWANNHAPOB MO 1SO 21287 - CEPUA LINER

LTS POSITION SENSORS

For technical data and usage strokes see chapter A6.

SAMACHbBIE HACTL AN UMNINHAPOB NO ISO 21287

KOMMAKTHBIE LUTNHAPDI 1SO 21287 (MOJINYPETAH)

TPETT
T E

H

7l

2

oSN

\\

Kop s Tmn Mosnuumn
009...L001 020, 25 KomnnekT nonnypeTaHoBbIX yNNOTHEHWiA @®O®®
009...L001 @ 32 o 63 KomnnekT nonnypetaHoBbIX YMAOTHEHMIA @00
009...L001 80,100 KomnnekT nonnypetaHoBbIX YMAOTHEHMIA @®@000®
009...L008 220,25 Complete set of (high temperature) FKM/FPM gaskets @ &)

009...L008 @ 32 f0 63 Complete set of (high temperature) FKM/FPM gaskets @ ® ® @ @
009...L008 ? 80,100 Complete set of (high temperature) FKM/FPM gaskets @ ® ® @
009...7013 @ 20 no 100 KomnnekT nepeaHei KpbiLLKm ®

009...7014 20 0 100 KomnnekT nepeaHei KpbiLkm ®

009...L101 @ 20, 25, 80, 100 KomnnekT 3aaHel KpbILLKM 2000
009...L101 @32 o 63 KomnnekT 3agHei KpbILLKu Q00O
009...L201 @ 20, 25, 80, 100 lMopLUHeBbIe YNI0THEHWS NONVypeTaHOBbIe

009...L201 @ 32 po 63 lMopLUHeBbIe YNIOTHEHVA NONVNYpPeTaHOBbIE ®

009...7401 @20, 25 Piston kit polyurethane @06 0O

009...L401 @32 po 63 Piston kit polyurethane (BICIDIRIGIY)
009...7401 @ 80 go 100 Piston kit polyurethane (BIGIVIVIE)
009...7501 @ 20, 25, 80, 100 MarHut ®

009...L501 @32 po 63 MarHut Bl

009...L901 ? 20,25 Front + rear cylinder head + piston kit polyurethane BI616]0INIBIGIV)
009...L901 @ 32 po 63 Front + rear cylinder head + piston kit polyurethane [@]0]16I0IVICICINIRIGIY)
009...L901 @ 80, 100 Front + rear cylinder head + piston kit polyurethane [@IOIGICIRICICIVIRIE)






